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ACEC/ODOT Liaison Committee Contact List 

 
 

ODOT Co-Chair  ACEC Co-Chair 
   
Sam Hunaidi  Brian Bierwagen 
Region 1 Project Services Manager  Parametrix – Trans. Division Manager 
503-731-8472 (C: 503-333-4684)  503-416-6105  (C: 503-577-4759) 
Sam.H.Hunaidi@odot.state.or.us  BBierwagen@parametrix.com  
   

 
 
ODOT Members 

NAME   COMPANY  EMAIL 

Bruce Johnson  ODOT Bridge Engineering  bruce.v.johnson@odot.state.or.us 

Chaye Bookey  ODOT Procurement Office  cheryl.bookey@odot.state.or.us 

Cole Grisham  ODOT Active Transportation    nicholas.grisham@odot.state.or.us  

David Kim  ODOT R1 Project Delivery  david.kim@odot.state.or.us 

Debra Jean Murdock  ODOT Procurement Office  debra‐jean.murdock@odot.state.or.us 

Donnell Fowler  ODOT Design Support Services  donnell.m.fowler@odot.state.or.us 

Holli Pick  ODOT Construction Administration  holli.j.pick@odot.state.or.us 

Holly Winston  ODOT Bridge Engineering  holly.m.winston@odot.state.or.us 

Jennifer Lara  ODOT Strategic Business Services  jennifer.lara@odot.state.or.us 

Joe Squire  ODOT Construction & Materials  Joe.Squire@odot.state.or.us 

Jonathan Miller  ODOT Procurement Office   jonathan.d.miller@odot.state.or.us 

Melissa Canfield  ODOT Procurement Office   melissa.L.canfield@odot.state.or.us 

Monte Grove  ODOT R5  monte.grove@odot.state.or.us 

Paul DePalma  ODOT Major Projects   paul.a.depalma@odot.state.or.us 

Robert Bryant  ODOT R4  Robert.W.BRYANT@odot.state.or.us 

Sam Hunaidi  ODOT R1 Project Services  sam.h.hunaidi@odot.state.or.us 

Susan Haupt  ODOT Geo Environmental   Susan.HAUPT@odot.state.or.us  

Tiffany Hamilton  ODOT Active Transportation  tiffany.hamilton@odot.state.or.us 

Tiffany Sturges  ODOT Major Projects  tiffany.f.Sturges@odot.state.or.us 

Tom Lauer  ODOT Technical Services  Thomas.J.Lauer@odot.state.or.us 

Tom Wallace  ODOT R5  thomas.g.wallace@odot.state.or.us 
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ACEC Members 

NAME   COMPANY  EMAIL 

Aaron Isenhart  HHPR  aaroni@hhpr.com 

Aaron Geisler  Oregon Transportation Professionals  ageisler@ortranspro.com 

Adrian Roberts  David Evans  adcr@deainc.com 

Alan Bean  NW Geotech / NW Testing  abean@nwgeotech.com 

Alison Davis  ACEC Oregon  adavis@acecOregon.org  

Andy Perry  Anderson‐Perry & Associates  aperry@andersonperry.com  

Anthony Calcagno  David Evans  ajca@deainc.com 

Anthony Yi  Kittelson & Associates, Inc.  ayi@kittelson.com 

Audrey Herschberger  Golder Associates, Inc.  aherschberger@golden.com 

Austin Bloom  OBEC  abloom@obec.com 

Barb Whisenhunt  Project Delivery Group, LLC  bb@pdgroupllc.com 

Ben Haines  Foundation Engineering, Inc.  bzh@foundationengr.com 

Bill Nickels  Foundation Engineering, Inc  wln@foundationengr.com 

Bob Post  URS Corporation  bob_post@urscorp.com 

Brian Bayne  GRI  bbayne@gri.com 

Brian Bierwagen  Parametrix  bbierwagen@parametrix.com  

Brian Copeland  DKS Associates  bkc@dksassociates.com 

Brian Feeney  3J Consulting, Inc.  brian.feeney@3j.consulting.com 

Charissa Rotramel  Parsons Brinckerhoff, Inc.  rotramel@pbworld.com 

Charlie Hammond  Cornforth Consultants  chammond@cornforthconsultants.com 

Chris Carpenter  Cornforth Consultants  ccarpenter@cornforthconsultants.com 

Chris Steinbrecher  Ukiah Engineering  cfs@ukiahengineering.com 

Dan Houf  Harper Houf Peterson Righellis  dan@hhpr.com  

Dan McIntier  Parametrix  dmcintier@parametrix.com 

Darryl Anderson  Anderson Engineering & Surveying  darryla@andersonengineering.com 

Dave Simmons  CH2M  Dave.Simmons@ch2m.com 

David Larocca  Golder Associates, Inc.  dlarocca@golder.com 

David McCurry  HDR  david.mccurry@hdrinc.com 

David Talcott  Exeltech  dtalcott@xltech.com 
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NAME   COMPANY  EMAIL 

David Thielen  GeoEngineers  dthielen@geoengineers.com  

Dwight Hardin  GRI  dhardin@gri.com 

Ed Chamberland  David Evans and Associates  ejc@deainc.com 

Emily Lawton  FHWA  emily.lawton@dot.gov 

Gabriel Crop  MSA  cropg@msa‐ep.com 

Gene Tupper  GRI  gtupper@gri.com 

George Freitag  GRI  gfreitag@gri.com 

Gina Buckel  Buckel Associates, Inc.  gbuckel@buckelassoc.com 

Greg Landau  GeoEngineers  glandau@geoengineers.com 

Greg Reid  Streamline West Engineering  greg@streamlinewest.com 

Haregu Nemariam  Haregu Nemarium Engineering  haregu.nemariam@gmail.com 

Ian Machan  Otak  ian.machan@otak.com 

Irina Leschuk  DL Design Group  iml@dleng.net 

James Mischler  Parsons Brinckerhoff, Inc.  mischler@pbworld.com 

Jason Tell  Parsons Brinckerhoff, Inc.  tellja@pbworld.com 

Jeanne Lawson  JLA Public Involvement  jeanne@jla.us.com 

Jeff Olson  Quincy Engineering  jeffo@quincyeng.com 

Jeff Tucker  GeoDesign, Inc.  jtucker@geodesigninc.com 

Jim Evans  Casso Consulting, Inc.  jim.evans@cassoinc.com 

Jim Kiser  NW Geotech  jkiser@nwgeotech.com 

John Ferguson  CH2M    

John Howorth  3J Consulting, Inc.  john.howorth@3j‐consulting.com 

John Lambie  SoundEarth Strategies, Inc.  jlambie@soundearthinc.com 

John Maloney  David Evans & Associates  jfm@deainc.com 

John Quincy  Quincy Engineering  johnq@quincyeng.com 

Jon Adkins  Exeltech  jadkins@xltech.com 

Jonathan Adkins  Exeltech, Inc.   jadkins@xltech.com  

Karen Tatman  Quincy Engineering  karent@quincyeng.com  

Ken Ackerman  Otak, Inc.  ken.ackerman@otak.com 

Ken Stoneman  David Evans & Associates  kels@deainc.com 
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NAME   COMPANY  EMAIL 

Kevin Boyle  OBEC Consulting Engineers  kboyle@obec.com 

Kevin Thelin  Murray Smith & Associates  thelink@msa‐ep.com 

Kimberly Degutis  URS Corporation  Kimberly_Degutis@URSCorp.com 

Larry Fox  OBEC Consulting Engineers  lfox@obec.com 

Lee Rodegerdts  Kittleson & Associates  lrodegerdts@kittelson.com 

Leslie Finnigan  Universal Field Services  lfinnigan@ufsrw.com 

Linda Mark  ESA Vigil‐Agrimis  lmark@esassoc.com 

Marc Butorac  Kittelson & Associates, Inc.  mbutorac@kittelson.com  

Marjorie Wolfe  Wolf Water Resources  mwolfe@esassoc.com 

Mark Catlin  none  mcatlin78@comcast.net 

Mark Hirota  Parsons Brinckerhoff  hirota@pbworld.com 

Mark Swank  PBS Engineering and Environmental  Mark.Swank@pbsenv.com 

Mark Warren  Exeltech  mwarren@xltech.com 

Martha Richards  URS Corporation  Martha.Richards@urs.com 

Mary Larkin  Herrera, Inc.  mlarkin@herrerainc.com 

Michael Miotke  Parsons Brinkerhoff  Miotke@pbworld.com 

Mikal Mitchell  HDR  mikalmitchell@hdrinc.com 

Mike Lester  Mason Bruce & Girard  mlester@masonbruce.com 

Mike Peebles  Otak, Inc.  mike.peebles@otak.com 

Mike Reed  GRI  mreed@gri.com 

Mike Reynolds  David Evans & Associates  mwr@deainc.com 

Miriam McCulloch  HDR Engineering, Inc.  miriam.mcculloch@hdrinc.com 

Mitch Schaub  Foundation Engineering, Inc.  mfs@foundationengr.com 

Nancy Carter  Right of Way Associates  nancy@rowainc.com 

Nason McCullough  CH2M  nason.mccullough@ch2m.com 

Park Piao  Shannon & Wilson  RPP@shanwil.com 

Paul Heydenrych  Hatch, Mott, MacDonald  paul.heydenrych@hatchmott.com  

Paul Slater  PBS Engineering and Environ.  paul_slater@pbsenv.com 

Pete Miller  KPFF  Pete.Miller@kpffcivilpdx.com  

Peter Olsen  Keller Associates, Inc.  polsen@kellerassociates.com  
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NAME   COMPANY  EMAIL 

Paul Tappana  WH Pacific  ptappana@whpacific.com 

Pete Miller  KPFF  Pete.Miller@kpffcivilpdx.com  

Peter Olsen  Keller Associates, Inc.  polsen@kellerassociates.com  

Rajiv Ali  Rhino One  rajiv@rhinooneeng.com 

Robert Ellis  Kleinfelder  rellis@kleinfelder.com 

Roy Hankins  WH Pacific  rhankins@whpacific.com 

Russ Norton  Quincy Engineering  russn@quincyeng.com 

Ryan White  PBS Engineering and Environ.  Ryan.White@pbsenv.com 

Saiid Behboodi  PBS Engineering and Environ.  Saiid.Behboodi@pbsenv.com 

Santosh Kuruvilla  Exceltech  santosh@xltech.com 

Sarah Hartung  Environmental Science Associates  shartung@esassoc.com 

Scott Larsen  Mead & Hunt  scott.larsen@meadhunt.com 

Scott Nettleton  Ty Lin International  scott.nettleton@tylin.com 

Stephanie Maltby  URS  Steph.Maltby@urs.com 

Stephen Whittington  KPFF  stephen.whittington@kpff.com 

Steve Boice  DKS Associates  sjb@dksassociates.com 

Steve Bryant  PSI, Inc.  steve.bryant@psiusa.com 

Steve Drahota  HDR Engineering, Inc.  steven.drahota@hdrinc.com 

Steve Johnson  SWCA Environmental Consultants  sjohnson@swca.com 

Steve Katko  CH2M  skatko@ch2m.com 

Steve Litchfield  CH2M  steve.litchfield@ch2m.com 

Stuart Myers  Mason Bruce & Girard  smyers@masonbruce.com 

Suenn Ho  Resolve Architecture and Planning  suennho@resolvearchitecture.com 

Terrance Song  WH Pacific  tsong@whpacific.com 

Terry Hosaka  Akana  terry.hosaka@akana.us 

Tim Oliver  Cooper Zietz Engineers, Inc.  TimothyO@coopercm.com 

Tina Adams  Casso Consulting, Inc.  tina.adams@cassoinc.com 

Tom Wilcox  Berger/Abam  wilcox@abam.com  

Tony Roos  Cardno WRG  tony.roos@cardnowrg.com 

Tonya Finley  David Evans and Associates, Inc.  txf@deainc.com 
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NAME   COMPANY  EMAIL 

Troy Bowers  Murray, Smith & Associates  bowerst@msa‐ep.com  

Tyler Nord  Murray, Smith & Associates  tsn@msa‐ep.com  

Vijay Deodhar  3D Infusion  vdeodhar@3dinfusion.com 

Wade Scarbrough  Kittelson & Associates, Inc.  wscarbrough@kittelson.com 

Walt Bartel  Singh & Associates  wbartel@singhinc.com 

Yessica Pote  AECOM   Yessica.pote@aecom.com 

 


